

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหลุมโพง ช่วงบ้านโนนแดง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนทอง อำเภอแวงใหญ่ -
เขตบ้านโนนเขวา หมู่ที่ 1 ตำบลท่านางแนว อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 591 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1 เมตร
ต้องการขุดให้ลึกจากเดิม 2.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดลอกลำห้วย, ตกแต่งคันคู

4. ราคาากลางคำนวณ ณ 23 ส.ย. 2560 เป็นเงิน 485,000.00 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายธนายุทธ บัวพรม

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายชวโร จินอาน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
19.5.60

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

23 ส.ย. 2560

(นายวิรัตน์ นาคะขอม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวิชาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยหลุมโพธิ์ ช่วงบ้านโนนแดง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนทอง อำเภอเวียงใหญ่ - เขตบ้านโนนขวา

หมู่ที่ 1 ตำบลท่าม่วงแนว อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 591 เมตร

ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1 เมตร ต้องการขุดให้ลึกจากเดิม 2.50 เมตรลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคากลาง วันที่ 14 มิถุนายน 2560 นำนับได้เฉลี่ย 24.50 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุดพร้อมเกลี่ยตกแต่งคันคู	13,666	ลบ.ม.	26.38	360,509.08	1.3375	35.28	482,180.89	
2	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25	
	เงื่อนไข								
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %								
	- เงินประกันผลงาน.....0.00 %								
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %								
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %								
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					363,209.08				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								485,792.14	
คิดเพียง								485,000.00	

ตัวหนังสือ สีสันแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

(นายสุพรรณ สิมชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมัย หอมทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง
.....
(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานชลประทาน

กลุ่มงาน งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยหุบโพล่ง ช่วงบ้านโนนแดง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนทอง อำเภอเวียงใหญ่ - เขตบ้านโนนเขวา / หมู่ที่ 1 ตำบลท่านางแนว อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 591 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1 เมตร ต้องการขุดให้ลึกจากเดิม 2.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 14 มิถุนายน 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานงานชลประทาน	363,209.08	1.3375	485,792.14	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประเมินผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาต้นทุน	363,209.08			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			485,792.14	
	คิดเพียง		เนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน	485,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ,
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยหลุมโพล่ง ช่างบ้านโนนแดง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนทอง อำเภอเวียงใหญ่ - เขตบ้านโนนเขวา /
หมู่ที่ 1 ตำบลท่านางแนว อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 16 เมตร ยาว 591 เมตร
ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1 เมตร ต้องการขุดให้ลึกจากเดิม 2.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการราคากลาง

ราคาน้ำมัน 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	งานดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคู	ลบ.ม.	13,666	26.38	360,509.08
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1	2,700.00	2,700.00
	รวมค่าวัสดุ				363,209.08

ลงชื่อ.....ประมาณราคากลาง
(นายสมัย หอมทอง)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ